PAGE
2

	[image: image1.wmf]

	ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 12 СЕССИЯ

Х
РЕШЕНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	30.12.2010
	г.Липецк
	№ 191

Об утверждении перечня средств массовой информации для официального опубликования решений Липецкого

городского Совета депутатов

Руководствуясь статьей 47 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 36 Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень средств массовой информации, в которых может осуществляться официальное опубликование решений Липецкого городского Совета депутатов:

- «Липецкая газета» и ее специальный выпуск под рубрикой «Огни Липецка»;

- «Липецкий репортер»;

- «Сегодня и завтра».

2. Признать утратившим силу решение Липецкого городского Совета депутатов третьего созыва от 07.02.2006 № 255 «Об утверждении средств массовой информации для официального опубликования нормативных правовых актов Липецкого городского Совета депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
Председатель

Липецкого городского

Совета депутатов                                                                             А.А.Соколов

Секретарь сессии                                                                             А.П.Наумов